
KIT
REV: 1   985

FECHA: 04/09/2017

HOJA: 1/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM.

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4404161514 TAPA FILTRO + JUNTA 9 * 4404160264 CJTO. COLECTOR 1 1/2" D.3000-160"

1 * 4404160244 TAPA FILTRO D.530 ALTA PRESION 4 KG 10 * 4404300120 BRAZO COLECTOR ¾" 160 M "

2   4404160101 JUNTA TORICA TAPA 10 * 4404300119 BRAZO COLECTOR ¾" 110 M "

3   4404160103 TORNILLERIA TAPA FILTRO 10 * 4404180117 BRAZO COLECTOR 3/4" 100 M "

4   4404160227 PURGA 3/4"AIRE AGU " 10 * 4404180118 MANGUITO ENLACE 3/4"

5 * 4404160229 CJTO. ENTRADA SALIDA D.160 11 * 4404160818 BRAZO COLECTOR 1½" 90 MM "

5 * 4404160245 CJTO. ENTRADA SALIDA D.200 11 * 4404160819 BRAZO COLECTOR 1½" 160 MM "

5 * 4404160257 CJTO. ENTRADA SALIDA D.225 11 * 4404160820 BRAZO COLECTOR 1½" 225 MM "

6   4404160230 PURGA ARENA D. 140 11 * 4404160821 BRAZO COLECTOR 1½" 260 MM "

7 * 4404160258 CJTO. DIFUSOR D. 3000-160 11 * 4404160822 BRAZO COLECTOR 1½" 325 MM "

7 * 4404160259 CJTO. DIFUSOR D. 3000-200 11 * 4404160823 BRAZO COLECTOR 1½" 360 MM "

7 * 4404160260 CJTO. DIFUSOR D. 3000-225 12 * 4404160265 CJTO. BRAZOS COLECTOR 3/4"  D. 3000-160"

8 * 4404160261 CJTO. COLECTOR 3/4"  D. 3000-160" 12 * 4404160266 CJTO. BRAZOS COLECTOR ¾"  D. 3000-200"

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   985

FECHA: 04/09/2017

HOJA: 2/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM.

8 * 4404160262 CJTO. COLECTOR 3/4"  D. 3000-200" 12 * 4404160267 CJTO. BRAZOS COLECTOR ¾"  D. 3000-225"

8 * 4404160263 CJTO. COLECTOR 3/4"  D. 3000-225" 12 * 4404160268 CJTO. BRAZOS COLECTOR 1 1/2"  D. 3000-160"

13   08699R0101 PIE FILTRO D.3000

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 1   985

FECHA: 04/09/2017

HOJA: 3/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPCION: FILTRO PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM.

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

PARA: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

PARA: 08699, 09216   5 * 4404160229

PARA: 08700, 09219   5 * 4404160245

PARA: 08701, 09222   5 * 4404160257

PARA: 08699, 09216   7 * 4404160258

PARA: 08700, 09219   7 * 4404160259

PARA: 08701, 09222   7 * 4404160260

PARA: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

PARA: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

PARA: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

PARA: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

PARA: 08699 [61UNIDADES], 08700 [54UNIDADES], 08701 [60UNIDADES], 09216 [61UNIDADES], 09219 

[54UNIDADES], 09222 [60UNIDADES]   

10 * 4404300120

PARA: 08699 [2UNIDADES], 08700 [8UNIDADES], 08701 [8UNIDADES], 09216 [2UNIDADES], 09219 

[8UNIDADES], 09222 [8UNIDADES]   

10 * 4404300119

PARA: 08699 [58UNIDADES], 08700 [55UNIDADES], 08701 [61UNIDADES], 09216 [58UNIDADES], 09219 

[55UNIDADES], 09222 [61UNIDADES]   

10 * 4404180117

PARA: 08699 [58UNIDADES], 08700 [55UNIDADES], 08701 [61UNIDADES], 09216 [58UNIDADES], 09219 

[55UNIDADES], 09222 [61UNIDADES]   

10 * 4404180118

PARA: 08699 [2UNIDADES], 09216 [2UNIDADES]   11 * 4404160818

PARA: 08699 [4UNIDADES], 09216 [4UNIDADES]   11 * 4404160819

PARA: 08699 [50UNIDADES], 09216 [50UNIDADES]   11 * 4404160820

PARA: 08699 [2UNIDADES], 09216 [2UNIDADES]   11 * 4404160821

PARA: 08699 [2UNIDADES], 09216 [2UNIDADES]   11 * 4404160822

PARA: 08699 [9UNIDADES], 09216 [9UNIDADES]   11 * 4404160823

PARA: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

PARA: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

PARA: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

PARA: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268



ÉCLATÉ
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

PAG.: 1/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4404161514 COUVERCLE FILTRE + JOINT 9 * 4404160264 ENSEMBLE COLLECTEUR 1 1/2" D.3000-160"

1 * 4404160244 COUVERCLE FILTRE + JOINT 4 KG 10 * 4404300120 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  160M "

2   4404160101 JOINT TORIQUE COUVERCLE 10 * 4404300119 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  110M "

3   4404160103 VISSERIE COUVERCLE DE FILTRE 10 * 4404180117 BRAS DE REPARTITEUR 3/4"  100M "

4   4404160227 PURGE 3/4" 10 * 4404180118 MANCHON 3/4"

5 * 4404160229 ENTRÉE SORTIE D. 160 11 * 4404160818 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  90 M/M "

5 * 4404160245 ENTRÉE SORTIE D. 200 11 * 4404160819 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  160 M/M "

5 * 4404160257 ENTRÉE SORTIE D. 225 11 * 4404160820 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  225 M/M "

6   4404160230 PURGE SABLE 140 11 * 4404160821 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  260 M/M "

7 * 4404160258 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 3000 - 160 11 * 4404160822 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  325 M/M "

7 * 4404160259 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 3000 - 200 11 * 4404160823 BRAS DE REPARTITEUR 11/2"  360 M/M "

7 * 4404160260 ENSEMBLE DIFFUSEUR D. 3000 - 225 12 * 4404160265 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4" D. 3000-160"

8 * 4404160261 ENSEMBLE COLLECTEUR 3/4"  D. 3000-160" 12 * 4404160266 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4" D. 3000-200"

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

PAG.: 2/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

8 * 4404160262 ENSEMBLE COLLECTEUR 3/4"  D. 3000-200" 12 * 4404160267 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 3/4" D. 3000-225"

8 * 4404160263 ENSEMBLE COLLECTEUR 3/4"  D. 3000-225" 12 * 4404160268 ENSEMBLE BRAS DE REPARTITEUR 1 1/2" D. 3000-160"

13   08699R0101 SOCLE FILTRE 3000

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

PAG.: 3/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: FILTRE PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

POUR: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

POUR: 08699, 09216   5 * 4404160229

POUR: 08700, 09219   5 * 4404160245

POUR: 08701, 09222   5 * 4404160257

POUR: 08699, 09216   7 * 4404160258

POUR: 08700, 09219   7 * 4404160259

POUR: 08701, 09222   7 * 4404160260

POUR: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

POUR: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

POUR: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

POUR: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

POUR: 08699 [61UT], 08700 [54UT], 08701 [60UT], 09216 [61UT], 09219 [54UT], 09222 [60UT]   10 * 4404300120

POUR: 08699 [2UT], 08700 [8UT], 08701 [8UT], 09216 [2UT], 09219 [8UT], 09222 [8UT]   10 * 4404300119

POUR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180117

POUR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180118

POUR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160818

POUR: 08699 [4UT], 09216 [4UT]   11 * 4404160819

POUR: 08699 [50UT], 09216 [50UT]   11 * 4404160820

POUR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160821

POUR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160822

POUR: 08699 [9UT], 09216 [9UT]   11 * 4404160823

POUR: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

POUR: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

POUR: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

POUR: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

SHEET: 1/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: PRAGA FILTER 2,5 - 4 KG D. 3000

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4404161514 FILTER LID + GASKET 9 * 4404160264 COLLECTOR ASSEMBLY 1 1/2" D.3000-160"

1 * 4404160244 FILTER LID + GASKET 4 KG 10 * 4404300120 MANIFOLD ARM 3/4"  160 M "

2   4404160101 LID 'O' RING 10 * 4404300119 MANIFOLD ARM 3/4"  110 M "

3   4404160103 FILTER LID BOLTS 10 * 4404180117 MANIFOLD ARM 3/4"  100 M "

4   4404160227 PURGE 3/4" 10 * 4404180118 UNION BUSH 3/4"

5 * 4404160229 KIT INLET/ONTLET D. 160 11 * 4404160818 MANIFOLD ARM 11/2 90 M/M.

5 * 4404160245 KIT INLET/ONTLET D. 200 11 * 4404160819 MANIFOLD ARM 11/2"  160 M/M "

5 * 4404160257 KIT INLET/ONTLET D. 225 11 * 4404160820 MANIFOLD ARM 11/2"  225 M/M "

6   4404160230 SAND PURGE 140 11 * 4404160821 MANIFOLD ARM 11/2"  260 M/M "

7 * 4404160258 DIFFUSER ASSEMBLY D. 3000 - 160 11 * 4404160822 MANIFOLD ARM 11/2"  325 M/M "

7 * 4404160259 DIFFUSER ASSEMBLY D. 3000 - 200 11 * 4404160823 MANIFOLD ARM 11/2"  360 M/M "

7 * 4404160260 DIFFUSER ASSEMBLY D. 3000 - 225 12 * 4404160265 MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4" D. 3000-160"

8 * 4404160261 COLLECTOR ASSEMBLY 3/4"  D. 3000-160" 12 * 4404160266 MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4" D. 3000-200"

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

SHEET: 2/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: PRAGA FILTER 2,5 - 4 KG D. 3000

8 * 4404160262 COLLECTOR ASSEMBLY 3/4"  D. 3000-200" 12 * 4404160267 MANIFOLD ARM ASSEMBLY 3/4" D. 3000-225"

8 * 4404160263 COLLECTOR ASSEMBLY 3/4"  D. 3000-225" 12 * 4404160268 MANIFOLD ARM ASSEMBLY 1 1/2" D. 3000-160"

13   08699R0101 FILTER BASE 3000

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   985

DATE: 04/09/2017

SHEET: 3/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIPTION: PRAGA FILTER 2,5 - 4 KG D. 3000

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

FOR: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

FOR: 08699, 09216   5 * 4404160229

FOR: 08700, 09219   5 * 4404160245

FOR: 08701, 09222   5 * 4404160257

FOR: 08699, 09216   7 * 4404160258

FOR: 08700, 09219   7 * 4404160259

FOR: 08701, 09222   7 * 4404160260

FOR: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

FOR: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

FOR: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

FOR: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

FOR: 08699 [61UT], 08700 [54UT], 08701 [60UT], 09216 [61UT], 09219 [54UT], 09222 [60UT]   10 * 4404300120

FOR: 08699 [2UT], 08700 [8UT], 08701 [8UT], 09216 [2UT], 09219 [8UT], 09222 [8UT]   10 * 4404300119

FOR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180117

FOR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180118

FOR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160818

FOR: 08699 [4UT], 09216 [4UT]   11 * 4404160819

FOR: 08699 [50UT], 09216 [50UT]   11 * 4404160820

FOR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160821

FOR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160822

FOR: 08699 [9UT], 09216 [9UT]   11 * 4404160823

FOR: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

FOR: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

FOR: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

FOR: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268



ESPLOSO
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

PAG.: 1/3

CODICE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4404161514 COPERCHIO FILTRO + GUARNIZIONE 9 * 4404160264 KIT COLLETTORE 11/2" D. 3000-160"

1 * 4404160244 COPERCHIO FILTRO + GUARNIZIONE 4 KG 10 * 4404300120 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  160M "

2   4404160101 O-RING COPERCHIO 10 * 4404300119 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  110M "

3   4404160103 BULLONERIA COPERCHIO FILTRO 10 * 4404180117 CANDELOTTO COLLECTORE 3/4"  100M "

4   4404160227 SPURGO 3/4" 10 * 4404180118 MANICOTTO DA 1"  3/4"

5 * 4404160229 KIT ENTRATA USCITA D. 160 11 * 4404160818 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  90 M/M "

5 * 4404160245 KIT ENTRATA USCITA D. 200 11 * 4404160819 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  160 M/M "

5 * 4404160257 KIT ENTRATA USCITA D. 225 11 * 4404160820 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  225 M/M "

6   4404160230 SCARICO SABBIA 140 11 * 4404160821 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  260 M/M "

7 * 4404160258 RACCORDO DIFFUSORE D. 3000 - 160 11 * 4404160822 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  325 M/M "

7 * 4404160259 RACCORDO DIFFUSORE D. 3000 - 200 11 * 4404160823 CANDELOTTO COLLECTORE 11/2"  360 M/M "

7 * 4404160260 RACCORDO DIFFUSORE D. 3000 - 225 12 * 4404160265 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4" D. 3000-160"

8 * 4404160261 KIT COLLETTORE 3/4"  D. 3000-160" 12 * 4404160266 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4" D. 3000-200"

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

PAG.: 2/3

CODICE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

8 * 4404160262 KIT COLLETTORE 3/4"  D. 3000-200" 12 * 4404160267 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 3/4" D. 3000-225"

8 * 4404160263 KIT COLLETTORE 3/4"  D. 3000-225" 12 * 4404160268 GRUPPO CANDELOTTO COLLECTORE 1 1/2" D. 3000-160"

13   08699R0101 BASE FILTRO 3000

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

PAG.: 3/3

CODICE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRIZIONE: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

PER: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

PER: 08699, 09216   5 * 4404160229

PER: 08700, 09219   5 * 4404160245

PER: 08701, 09222   5 * 4404160257

PER: 08699, 09216   7 * 4404160258

PER: 08700, 09219   7 * 4404160259

PER: 08701, 09222   7 * 4404160260

PER: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

PER: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

PER: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

PER: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

PER: 08699 [61UT], 08700 [54UT], 08701 [60UT], 09216 [61UT], 09219 [54UT], 09222 [60UT]   10 * 4404300120

PER: 08699 [2UT], 08700 [8UT], 08701 [8UT], 09216 [2UT], 09219 [8UT], 09222 [8UT]   10 * 4404300119

PER: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180117

PER: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180118

PER: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160818

PER: 08699 [4UT], 09216 [4UT]   11 * 4404160819

PER: 08699 [50UT], 09216 [50UT]   11 * 4404160820

PER: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160821

PER: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160822

PER: 08699 [9UT], 09216 [9UT]   11 * 4404160823

PER: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

PER: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

PER: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

PER: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   985

DATUM: 04/09/2017

BLATT: 1/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4404161514 FILTERDECKEL UND DICHTUNG 9 * 4404160264 SAMMELROHRSET 1 1/2" D. 3000 - 160"

1 * 4404160244 FILTERDECKEL D. 530 HOCHDRUCK 4 KG 10 * 4404300120 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 160 M "

2   4404160101 O-RING ABDECKUNG 10 * 4404300119 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 110M "

3   4404160103 SCHRAUBENSATZ FILTERDECKEL 10 * 4404180117 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" 100 M "

4   4404160227 ABLASS 3/4“ LUFT WASSER 10 * 4404180118 NIPPEL ANSCHLUSS 3/4"

5 * 4404160229 SET EINGANG AUSGANG D. 160 11 * 4404160818 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 90 M "

5 * 4404160245 SET EINGANG AUSGANG D. 200 11 * 4404160819 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 160 M "

5 * 4404160257 SET EINGANG AUSGANG D. 225 11 * 4404160820 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 225 M "

6   4404160230 SANDENTLEERUNG D. 140 11 * 4404160821 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 260 M "

7 * 4404160258 SET WASSERVERTEILER D. 3000 - 160 11 * 4404160822 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 325 M "

7 * 4404160259 SET WASSERVERTEILER D. 3000 - 200 11 * 4404160823 FILTERSTERN-SCHLITZROHR 11/2" 360 M "

7 * 4404160260 SET WASSERVERTEILER D. 3000 - 225 12 * 4404160265 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" D. 3000 - 160"

8 * 4404160261 SAMMELROHRSET 3/4" D. 3000 - 160" 12 * 4404160266 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" D. 3000 - 200"

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   985

DATUM: 04/09/2017

BLATT: 2/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM

8 * 4404160262 SAMMELROHRSET 3/4" D. 3000 - 200" 12 * 4404160267 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR 3/4" D. 3000 - 225"

8 * 4404160263 SAMMELROHRSET 3/4" D. 3000 - 225" 12 * 4404160268 SET FILTERSTERN-SCHLITZROHR 1 1/2" D. 3000 - 160"

13   08699R0101 FILTERFUSS D. 3000

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   985

DATUM: 04/09/2017

BLATT: 3/3

CODE 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

BESCHREIBURG: FILTER PRAGA D. 3000 2,5 - 4KG/CM

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

FÜR: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

FÜR: 08699, 09216   5 * 4404160229

FÜR: 08700, 09219   5 * 4404160245

FÜR: 08701, 09222   5 * 4404160257

FÜR: 08699, 09216   7 * 4404160258

FÜR: 08700, 09219   7 * 4404160259

FÜR: 08701, 09222   7 * 4404160260

FÜR: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

FÜR: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

FÜR: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

FÜR: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

FÜR: 08699 [61UT], 08700 [54UT], 08701 [60UT], 09216 [61UT], 09219 [54UT], 09222 [60UT]   10 * 4404300120

FÜR: 08699 [2UT], 08700 [8UT], 08701 [8UT], 09216 [2UT], 09219 [8UT], 09222 [8UT]   10 * 4404300119

FÜR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180117

FÜR: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180118

FÜR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160818

FÜR: 08699 [4UT], 09216 [4UT]   11 * 4404160819

FÜR: 08699 [50UT], 09216 [50UT]   11 * 4404160820

FÜR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160821

FÜR: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160822

FÜR: 08699 [9UT], 09216 [9UT]   11 * 4404160823

FÜR: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

FÜR: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

FÜR: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

FÜR: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268



ITEM
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

FOLHA: 1/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRICÃO: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4404161514 TAMPA FILTRO + JUNTA 9 * 4404160264 CJTO. COLECTOR 1 1/2" D.3000-160"

1 * 4404160244 TAMPA FILTRO + JUNTA 4 KG 10 * 4404300120 BRAÇO COLECTOR 3/4"  160M "

2   4404160101 JUNTA TÓRICA TAMPA 10 * 4404300119 BRAÇO COLECTOR 3/4"  110M "

3   4404160103 PARAFUSOS TAMPA FILTRO 10 * 4404180117 BRAÇO COLECTOR 3/4"  100M "

4   4404160227 PURGA 3/4" 10 * 4404180118 MANGUITO UNIÄU 3/4"

5 * 4404160229 CJTO. ENTRATA/SAIDA D. 160 11 * 4404160818 BRAÇO COLECTOR 11/2"  90 M/M "

5 * 4404160245 CJTO. ENTRATA/SAIDA D. 200 11 * 4404160819 BRAÇO COLECTOR 11/2"  160 M/M "

5 * 4404160257 CJTO. ENTRATA/SAIDA D. 225 11 * 4404160820 BRAÇO COLECTOR 11/2"  225 M/M "

6   4404160230 PURGA AREIA 140 11 * 4404160821 BRAÇO COLECTOR 11/2"  260 M/M "

7 * 4404160258 CJTO. DIFUSOR D. 3000 - 160 11 * 4404160822 BRAÇO COLECTOR 11/2"  325 M/M "

7 * 4404160259 CJTO. DIFUSOR D. 3000 - 200 11 * 4404160823 BRAÇO COLECTOR 11/2"  360 M/M "

7 * 4404160260 CJTO. DIFUSOR D. 3000 - 225 12 * 4404160265 CJTO. BRAÇO COLECTOR 3/4" D. 3000-160"

8 * 4404160261 CONJ. COLECTOR 3/4"  D. 3000-160" 12 * 4404160266 CJTO. BRAÇO COLECTOR 3/4" D. 3000-200"

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

FOLHA: 2/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRICÃO: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

8 * 4404160262 CONJ. COLECTOR 3/4"  D. 3000-200" 12 * 4404160267 CJTO. BRAÇO COLECTOR 3/4" D. 3000-225"

8 * 4404160263 CONJ. COLECTOR 3/4"  D. 3000-225" 12 * 4404160268 CJTO. BRAÇO COLECTOR  1 1/2" D. 3000-160"

13   08699R0101 PÉ FILTRO 3000

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 1   985

DATA: 04/09/2017

FOLHA: 3/3

CODIGO 08699, 08700, 08701, 09216, 09219, 09222

DESCRICÃO: FILTRO PRAGA 2,5 - 4 KG D. 3000

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 08699, 08700, 08701   1 * 4404161514

PARA: 09216, 09219, 09222   1 * 4404160244

PARA: 08699, 09216   5 * 4404160229

PARA: 08700, 09219   5 * 4404160245

PARA: 08701, 09222   5 * 4404160257

PARA: 08699, 09216   7 * 4404160258

PARA: 08700, 09219   7 * 4404160259

PARA: 08701, 09222   7 * 4404160260

PARA: 08699, 09216   ¾"8 * 4404160261

PARA: 08700, 09219   ¾"8 * 4404160262

PARA: 08701, 09222   ¾"8 * 4404160263

PARA: 08699, 09216   1 ½"9 * 4404160264

PARA: 08699 [61UT], 08700 [54UT], 08701 [60UT], 09216 [61UT], 09219 [54UT], 09222 [60UT]   10 * 4404300120

PARA: 08699 [2UT], 08700 [8UT], 08701 [8UT], 09216 [2UT], 09219 [8UT], 09222 [8UT]   10 * 4404300119

PARA: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180117

PARA: 08699 [58UT], 08700 [55UT], 08701 [61UT], 09216 [58UT], 09219 [55UT], 09222 [61UT]   10 * 4404180118

PARA: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160818

PARA: 08699 [4UT], 09216 [4UT]   11 * 4404160819

PARA: 08699 [50UT], 09216 [50UT]   11 * 4404160820

PARA: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160821

PARA: 08699 [2UT], 09216 [2UT]   11 * 4404160822

PARA: 08699 [9UT], 09216 [9UT]   11 * 4404160823

PARA: 08699, 09216   ¾"12 * 4404160265

PARA: 08700, 09219   ¾"12 * 4404160266

PARA: 08701, 09222   ¾"12 * 4404160267

PARA: 08699, 09216   1 ½"12 * 4404160268


